
4 大 垣 工
１位 県岐阜商

郡 上 8
２位 郡上
３位 大垣工・可児工

2 0 2 0
大 垣 工 郡 上

大 垣 南
7

25- 9
25-18

25-19
25-13

2 0
25-14
25-18

県
岐
阜
商

2 恵 那 農 関

3 武 義

27-25
25-11

2 0

6

25-10
25-16

02

2 0 2 0

可 児 工 5

25- 9
25- 6

県 岐 阜 商 可 児 工
25-21
25-15

平成２２年度　第５回　県高校スプリングチャレンジカップ

男 子 １ 部 A
平成２２年４月２９日（木）

会場　郡上高校　　

1 県岐阜商



平成２２年度　第５回　県高校スプリングチャレンジカップ

男 子 １ 部 B
平成２２年４月２９日（木）

斐 太 岐 阜

5

１位 岐南工
２位 岐阜工

6

岐阜高専
7

0
25-16
25-22

2

会場　岐南工業高校　　

多治見工

0
25-22
25-14

岐 阜 工 多 治 見 工
25-10
25-11

1 岐 阜 工

0 22

岐
南
工

2 0 2
25-20
25-13

25-16
25-20

2 0
関 商 工3

25-22
25-18

25 -5
25-15

2 0 2 0
岐 山

4

岐 南 工

岐 山 岐 南 工 8

多治見工・岐山３位



加 茂 10
２位 中津川工
３位 加茂・加納

加 納 加 茂

5 大 垣 商
１位 岐阜北

0

高 山 工 9

25-17
25-19

26-24
25-20

2 0 2 0

2 1 高 山 工
25-10
25- 8

4 加 納 2

25-12
25-15

25-22
25-21

2 0 2 0

美濃加茂 8

18-25
25-22
25-22

益田清風
25- 9
25-17

岐
阜
北

2 0
中 津 川 工

3 中津川工

25-11
25-10

中 津 川 工 岐 阜 北
25-12
25-17

0 2 0

1 羽 島 北

2 大 垣 東

7

6

2

平成２２年度　第５回　県高校スプリングチャレンジカップ

男 子 ２ 部 A
平成２２年４月２９日（木）
会場　羽島北高校　　

岐 阜 北



平成２２年度　第５回　県高校スプリングチャレンジカップ

男 子 ２ 部 B
平成２２年４月２９日（木）

会場　山県高校　　

1 山 県 多治見北 6

25-11
25- 7

岐 阜 農 林 多 治 見 北
25- 9
25- 7

2 0 2 0

2 郡 上 北

25-15
25-11

岐
阜
農
林

2 0 岐 阜 聾 7

岐 阜 農 林

3 岐阜農林

30-28
28-26

25-15
19-25
25-15

2 0 2 1

25-15
22-25
25-23

2 1
4 恵 那 吉 城 8

25-13
25-13

25-21
16-25
25-19

2 0 2 1
岐 阜 聖 徳 吉 城

5 岐阜聖徳
１位 岐阜農林

大垣養老 9
２位 吉城
３位 岐阜聖徳・多治見北



岐阜東・可児

大 垣 北

5 多 治 見
１位 飛騨高山

飛騨高山
２位 長良
３位

9

25-17
25-20

25- 7
25- 6

2 0 2 0
可 児 飛 騨 高 山

4 可 児 8

26-24
25-15

2 0

3 関 有 知

27-25
25-14

25-11
25-16

2 0 2 0

25-12
28-30
25-15

飛
騨
高
山

2 1 海津明誠 7

2 0 2 0

2 中 津

岐 阜 東 6

25-23
25-12

長 良 岐 阜 東
25-20
25-11

平成２２年度　第５回　県高校スプリングチャレンジカップ

男 子 ２ 部 C
平成２２年４月２９日（木）

会場　長良高校　　

1 長 良


